EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M27318004V
2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit DEDI ENERGIJI 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/11/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Shkoder ASHTE Rruga nacionale Ashte-Bushat,
Njesia Administrative Bushat, Truall pasuri nr. 669, Zona
Kadastrale 1057, Ashte, Bushat, Shkoder.

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit . Prodhimi, transmetimi, shpérndarja dhe shitja e

energjisé elektrike s€ prodhuar nga burime t€ rinovueshme
nga burimet diellore, t€ erés apo hidrike. * Studimi,
projektimi, ndértimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i paneleve dhe
centraleve pér prodhimin e energjis€é elektrike dhe
infrastrukturés s€ impianteve t€ prodhimit, transmetimit,
shpérndarjes dhe shitjes s€ energjisé elektrike nga burime té
rinovueshme népérmjet paneleve dhe parqgeve fotovoltaike,
hidrike dhe eolike. * Kérkimi dhe zhvillimi i impianteve
dhe aparaturave pér prodhimin e energjisé elektrike.
Ofrimi 1 asistencé€s teknike, riparimit dhe
mirémbajtjes s€ aparaturave, impianteve dhe linjave pér
prodhimin, transmetimin dhe shpérndarjen e energjisé
elektrike. =  Ndértimi, mirémbajtja dhe operimi i linjave té
transmetimit dhe shpérndarjes s€ energjisé -elektrike.
Ndértimi 1 linjave pér prodhimin e sistemeve
elektronike, komponentét e sistemet periferike pér burimet e
rinovueshme, ndértimi dhe aktivitete t€ tregtimit né té gjitha
format e materialeve t€ ndértimit. « Ndérmjetésim me
komision pér blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e
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sistemeve t€ burimeve té energjisé s€ rinovueshme, parqgeve
dicllore, turbinave me eré dhe sistemeve hidroelektrike té
shfrytézuara pér vete ose pér té tjerét. o Marketingun
dhe prodhimin e sistemeve elektronike, komponentét e
sistemet periferike pér burimet e rinovueshme. .

Shérbimet e komisionit financiar t€ ndérmjetésimit
pér blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e sistemeve t&
ripértéritshme t&€ energjis€, formave diellore, turbinave té
erés dhe sistemeve hidroelektrike té shfrytézuara pér vete ose
pér llogari té paléve t€ treta.  Importi. dhe eksporti me
shumicé dhe pakicé 1 energjis€ elektrike, mallrave,
materialeve dhe aparaturave € lidhen me kryerjen e
aktivitetit t€ shoqéris¢ dheté lejuaranga legjislacioni né€ fuqi
pér shoqéring. ¢ Kryerja e ¢do aktiviteti t€ lejuar né
Republikén e Shqipérisé i cili éshté né funksion ose jo té
objektit té késaj shogérie.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Marin Dodaj

Nga: 12/11/2022 Deri: 12/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MarinDedi

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: marindodaj@gmail.com
Telefon: 0672066085

15.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-034955-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DD8015-45E1-4169-95C4-09F33D32B037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3A28F7-FD42-4E4F-81ED-68F2E54B4581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4768AEB4-E503-42F8-B656-72473AAF8032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD634E-927B-4E4D-9B19-97F32BBC9CBD

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




